БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО

	МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯЗЫКОВ

	ПОСЕЛЕНИЯ ЯЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	СОВЕТЫ

	БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452740,  Языков ауылы, Социалистик урамы, 1

Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

	452740, с. Языково, ул. Социалистическая, 1

Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

Ҡарар

  РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района                         Благоварский район Республики Башкортостан

четвертого созыва
В соответствии с частью 6 статьи 10 Кодекса Республики Башкортостан, частью 3 статьи 7 Устава сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Языковский  сельсовет муниципального района  Благоварский район  решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета  сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан  четвертого созыва на 18 сентября 2016 года.

2. Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Благоварские вести» и разместить на официальном сайте сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения Языковский сельсовет

муниципального района Благоварский район

Республики   Башкортостан                                                             Ситдиков Р.Р.

с. Языково

29 июня 2016г

№ 49-523